
 

                                                    УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                             РІШЕННЯ 
 

від 25.12. 2015 р. № 7/3-70 
с. Мелекіне 
 
Про  розгляд листа № 574 від 22.12.2015 р.  
ККП Мелекінської сільської ради 
 

 
 
      Розглянувши листа  директора Мелекінського ККП Баклажкова В.А. № 574 
від 22.12.2015 р. згідно рішення земельної комісії Мелекінської сільської 
ради, протокол № 2 від 22.12.2015р., керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» п.п.34 п1. ст.26 
 

сесія сільської ради 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Розірвати тимчасовий договір оренди земельної ділянки б/н від 

02.06.2015 р. між Мелекінською сільською радою та Мелекінським ККП 

на земельній ділянки площею 18,82 га в с. Портівське. 

2. Землевпоряднику Мелекінської сільської ради Непотачевій І.А. внести 

відповідні зміни до форми статичної звітності Мелекінської сільської 

ради по вище вказаної земельної ділянці площею 18,82 га в с. 

Портівське. 

3. Секретарю сільської ради Федоткіну М.Ю. надати копію даного рішення 

в Мелекінський ККП директору Баклажкову В.А. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

голови з виконавчої роботи Добровольного В.О. 

 

 

Сільський голова                                                    В.П. Попович                                                                


